

ROZPOČET

Stavba: Asfaltovanie MK Vrútky - Hluchovo

Objekt: ul.Fatranská, Lúčna, Magurská, Minčolská, Močiarna

Objednávateľ: Mesto Vrútky

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Vrútky-
Hluchovo

Spracoval: Ing. Kramár

Dátum: 03.03. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

5.1

Práce a dodávky HSV

ul. Fatranská, Lúčna, Minčolská, Močiarna,
Magurská

1	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	5 700,00	0,60	3 420,00
2	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifikovaného asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5 700,00	15,10	86 070,00
3	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	24,00	115,78	2 778,72
4	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	46,00	113,72	5 231,12
5	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca - šupátka	ks	32,00	68,28	2 184,96
6	919726721.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 15 mm hl. 25 mm	m	45,00	4,17	187,65
7	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	45,00	3,92	176,40
8	938909315.S.	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu betónu alebo asfaltu zemetacou kefou	m2	5 700,00	0,37	2 109,00
9	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť 8 km	t	15,00	57,14	857,10
10	979087212.SK	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutín	t	15,00	5,66	84,90
11	979089012. K	Poplatok za skladovanie – betón, tehly, dlaždice, bitumen a ostatné	t	15,00	24,40	366,00
12	914812211.S	Dočasné dopravné značenie, regulácia dopravy	ks	1,00	1 464,00	1 464,00
13		Porealizačné geodetické zameranie	ks	1,00	634,40	634,40
Celkom spolu bez DPH						105 564,25
DPH 20%						21 112,85
Spolu vrátane DPH						126 677,10